報道関係各位

2021年 11月 24日(水)

株式会社 NESTA RESORT

ネスタリゾート神戸
「大自然の冒険テーマパーク」の雄大な自然の中で、

思いっきり体を動かして、巣ごもり生活のストレスを発散しリフレッシュしよう

足がすくむようなハラハラドキドキのアトラクションが追加の「スカイジャングル」

11月 26日（金）再開決定

株式会社 NESTA RESORT（ネスタリゾート／代表取締役社長：延田尚弘）が運営する日本初※注 1「大自

然の冒険テーマパーク」ネスタリゾート神戸では、大人気アクティビティ「スカイジャングル」がメンテナンスを

経て、この冬 11月 26日（金）より再開が決定いたしましたのでお知らせいたします。

「スカイジャングル」は、雄大な自然の中、色々なアトラクションをクリアしながら楽しむ空中大冒険アクティ

ビティで、「スリルコース」「ファンコース」「クイックジャンプ」「ジップライン」の 4つのコースで構成されていま

す。再開にあたり、「ファンコース」、「スリルコース」のアトラクション数を増やし、「クイックジャンプ」では高さ

を強調するなど胸を高鳴らせるようなハラハラドキドキ感をさらにアップしています。

 「スリルコース」では、大自然の木々を進んでいくような気分を味わえる「スインギングログ」やまるで足元

の悪い密林をかき分け進むかのような「ネスタマジック」など 8箇所の新設を含む計 18箇所のアトラクション

をクリアして進んでいただきます（再開前は 16箇所）。高さも以前より 3ｍ強高くして 8.8 メートルにし、アトラ

クションに挑戦する際のスリルを増強しています。加えて、「天空チャレンジ」を新たに設置しました。1本木

の先端にある板木に勇気をもって向い、木を叩くと、大自然の中に心地よく響き渡る音と達成感、今までに

感じたことのない感動に包まれます。

高さ約 2ｍの「ファンコース」では、ハラハラドキドキしながらゴールに向かう道の途中が途切れ、先に進

むは大きな勇気が試される「エアポート」や行く手を阻むかのように目の前に現れる巨大な「くものす」など、

6箇所の新設を含む計 8箇所のアトラクションに挑戦いただきます（再開前は 7箇所）。また、「クイックジャ

ンプ」は、そのロケーションを変えたことで、実際よりも高く足がすくむようなハラハラドキドキ感を強化しまし

た。加えて、長さを延長した「ジップライン」を備え、新「スカイジャングル」では、身震いするような大自然の

景色を見渡しながら、お子さまから大人まで、家族みんなで本能を揺さぶるような大興奮の数々を体験いた

だけます。

緊急事態宣言も解除され、新型コロナウイルス禍でも 3 密を避けて日常のストレスを発散出来るとして、

屋外でのレジャー需要も高まりつつあるなか、ネスタリゾート神戸では、都市圏から 1時間もかからない距離

にある身近な大自然の中で、お子様から大人まで緑豊かな大自然の中で体を思いっきり動かして全身で

楽しめるアクティビティを 40 以上ご用意し、本能が揺さぶられる興奮の数々を体験いただくことで、ご家族

やご友人との大切な時間を過ごしていただき、心に深く刻まれる最も特別な 1 日になればと強く願っており

ます。

【概要】

「スカイジャングル」

ジャンル ：アスレチック

スリルコース  地上約 8.8ｍ アトラクション数 18

5歳以上(120ｃｍ以上)

ファンコース  地上約 2ｍ アトラクション数 8

5歳以上(100ｃｍ以上)

クイックジャンプ  5歳以上

ジップライン  5歳以上

ネスタリゾート神戸は日本初※注 1「大自然の冒険テーマパーク」として 2018年 10月 5日にオープン。

「スカイジャングル」をはじめ、大人気の「スカイ・イーグル」や「キャニオン・ドロップ」、「ワイルド・バギー」「ガ

ンバトル・ザ・リアル」など、40以上のアクティビティを 1Dayパスでお楽しみいただけます。

1Day パス料金：大人(中学生以上）：4,180円(税込)、子供(4歳～小学生)：3,080円(税込)
注１：2018年 9月現在 国内 603箇所のレジャー・集客施設のうちテーマパークにおける施設種類による自社調べ。

ネスタリゾート神戸では、3密対策を徹底しております。

1、 ネスタリゾート神戸 入場ゲートでの検温を実施

入園されるすべてのお客様には、非接触体温計による検温のご協力をお願いしています。

37.5度以上のお客様にはご入園をお断りさせていただきます。

2、 ソーシャルディスタンスの確保

アクティビティでの待ち列における間隔は、2ｍを確保する事とし、立ち位置の目印を設置などでソ

ーシャルディスタンス確保を促進いたします。

3、 アクティビティ体験の待機時における、マスク着用のお願い。

4、 各施設にアルコール消毒液の設置。

＜お問い合わせ＞

ネスタリゾート神戸 広報担当：正垣・山川

TEL:0794-83-5120 / FAX：0794-86-2620 / MAIL：press@nesta.co.jp

3密対策の徹底で、安全安心に「大自然の冒険テーマパーク」をお楽しみいただけます。

tel:0794-83-50005211
mailto:press@nesta.co.jp